CONG TY CO PHAN VNC HA NOI

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VNC HA NOI
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai: VNC HA NOI JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108804567
3. Ngay thanh lap: 01/07/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

s6 7 ngach 17 ngo 264 Au Co, Phuong Nhat Tan, Quan Tay HO, Thanh phé Ha N1,
Viét Nam

bién thoai: 0904107041 Fax:

Email: vnc.intertrade@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat phan bon va hop chét ni to 2012
2. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
3. Hoat dong dich vu chan nuoi 0162
4.  |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
5. |Xt 1y hat giéng dé nhan gidng 0164
6.  |San xuat thic an gia suc, gia cAm va thuy san 1080
7. San xuit mon an, thirc n ché bién sin 1075
8.  |Ché bién va bao quan rau qua 1030
9.  [San xuét thudc trir sdu va san pham ho4 chat khac dung trong 2021

nong nghiép

10.  |Bén buon chuyén doanh khéc chua duoc phan vao dau 4669

Chi tiét: Ban budn phan bon, thuoc trir sau va hda chat khac su
dung trong ndng nghi¢p

11.  |San xuit may ndng nghiép va 1am nghiép 2821
12.  |Bén bu6n ndng, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620

vat song
13.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may ndng nghiép 4653
14. [Ban ¢ hang hoa khac mdi trong cac cira hang chuyén doanh 4773
15.  |Sira chita mdy méc, thiét bi 3312
Chi tiét: Bao dudng va stra chira may kéo ndng nghi€p;
- Stra chita may ndng nghiép va may lam nghi¢p va lay go

16. |Vén tai hang hoa bang dudng bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang hoa bang 6 t6

17. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299(Chinh)
phéan vao déu . ) q
Chi tiet: Thuc hién quyén xuat nhap khau hang hoa theo quy
dinh phap luat

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chiao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:
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TRAN CHINH

s6 3 ngach 109/70
Nguyén Son,
Phuong Gia
Thuy, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

0010870063
27

TRUONG
QUANG NINH

S6 46 duong T
Ngoc Van,
Phuong Quang
An, Quan Tay
Hb, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

600.000

6.000.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

600.000

6.000.000.000

60,000

0220790020
52
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3 NGUYEN S610ngd 192 |C6 phan|200.000| 2.000.000.000|20,000{0360800003
TIEN VIET  |Giai phong, pho 08
Phuong Phuong  [thdng
Liét, Quan Thanh |C6 phan 0 0 0,000
Xuan, Thanh pho |y dai
Ha Noi, Viét Nam|piéy
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(200.000] 2.000.000.000(20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: TRUONG QUANG NINH Gi6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 31/08/1979 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 022079002052

Ngay cap:  07/09/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 46 Té Ngoc Vin, Phuong Qudng An, Qudn Tdy

Ho, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 46 T6 Ngoc Vin, Phwong Quang An, Qudn Tay Ho, Thanh phé Ha

Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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